vendita uffici -locali commerciali

Foto Titolo

Zona Universita - magazzino

Locale commerciale / Altofonte

« Locale commerciale / Altofonte

| _zona villagrazia Magazzino/deposito

e *‘h‘ via Palmerino/ locale commerciale
I .

I

—

magazzino/deposito Zona Via roma

Attivita di Panificio

Locale commercale - zona villa tasca

ficarazzi/via giovanni meli

Indirizzo

Via Generale Pietro Maravigna

Via Belvedere 12

Via Belvedere 14

Via Villagrazia279

via palmerino 24

Via Divisi 35

Via Piave

via palmerino 24/28

via giovanni meli 6 ficarazzi

Prezzo

15.000,00EUR

25.000.00EUR

29.000.00EUR

29.000.00EUR

70.000,00EUR

80.000,00EUR

70.000,00EUR

187.000,00EUR

135000EUR
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